



تاریخ
۲
خرداد
۱۳۹۷
چهارشنبه

پیامبر گرامی اسلام (ص): بزرگ‌ترین گناهان زبانی است که دروغ می‌گوید.

فہج الفصاحہ، ترجمہ علی اکبر میرزایی، چاپ ہفتم ۱۵۶۷

صفحه
۷
شماره
۲۲۴۳
سال
بیست و چهارم



دونده پاسارگادی با بدرقه مسئولان ورزش پاسارگاد عازم مسابقات جهانی شد



نانت) برگزار می‌شود. هادی خوبیاری ورزشکار اعزامی به این مسابقات هم در مورد سوابق ورزشی خود گفت: نزدیک به سیزده سال است که در رشته دومیدانی به‌صورت حرفه‌ای فعالیت می‌کنم که در این سال‌هایش از ۵۰ مسابقه قهرمانی کشور حضور داشته‌ام و در این مسابقات به مدال‌های مختلف طلا، نقره و برنز دست یافته‌ام. وی افزود: قهرمانی چندین دوره مسابقات دانشجویان و همچنین شرکت در چندین اردوی تیم ملی کشور و قهرمانی چندین دوره از مسابقات آتش‌نشانی کشور را در کارنامه خود دارم.

خوبیاری گفت: در حال حاضر در اردوی آمادگی تیم ملی هستم که خود را برای حضور در مسابقات جهانی فرانسه آماده می‌کنم و ان‌شاءالله به این مسابقات به همراه تیم ملی اعزام می‌شوم. گفتنی است: هادی خوبیاری دونده خوشنام و قهرمان سال گذشته رشته دومیدانی آسیا برای حضور در مسابقات کارگرای فرانسه عازم این کشور می‌شود. وی قبل از عزیمت جعفری ضمن آرزوی موفقیت برای این ورزشکار قهرمان افزود: خوبیاری این دونده قهرمان کشور از شهرستان پاسارگاد در مسابقات جهانی فرانسه در ماده ۴۰۰ متر و ۸۰۰ متر و همچنین پرش ارتفاع به مصاف دیگر رقبای خود از دیگر کشورها می‌رود. این مسابقات در شهر لاپول فرانسه

علوی در جلسه هیئت رزمی کبکلیوبه و بویراحمد مطرح کرد: اختصاص اعتبار به هیئت رزمی استان

مدیرکل ورزش و جوانان کبکلیوبه و بویراحمد در جلسه رئیس و اعضای این هیئت بر لزوم توجه به امر آموزش در هیئت‌های استانی و شهرستان تأکید کرد و از حمایت مادی و معنوی هیئت رزمی استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کبکلیوبه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان استان در جلسه رئیس و اعضای این هیئت بر لزوم توجه به امر آموزش در هیئت‌های استانی و شهرستان تأکید کرد و از حمایت مادی و معنوی هیئت رزمی استان خبر داد. جلسه رئیس و اعضای هیئت رزمی استان کبکلیوبه و بویراحمد با مدیریتکل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

محسن حسینیان سرپرست هیئت رزمی در این نشست از حمایت‌های علوی مدیرکل ورزش جوانان در رشد و اعتلای این رشته در استان و کشور تقدیر کرد و از اصلاح چارتر هیئت رزمی کبکلیوبه و بویراحمد خبر داد. حسینیان از ساماندهی سبک‌های این هیئت خبر داد و گفت: ۱۲۰ سبک در استان مشغول فعالیت می‌باشند.

سرپرست هیئت رزمی استان از حضور ۲۳ مربی در بخش بانوان و ۲۹ مربی در بخش آقایان در هیئت رزمی خبر داد و بیان داشت: در تلاش ساماندهی احکام و گواهی مربیان، داوران و کمربندهای سبک‌ها هستیم. این مقام مسئول از عدم فعالیت هیئت‌های رزمی در شهرهای چرام، لنده، دنا خبر داد و اظهار داشت: با حمایت مسئولین ورزش و جوانان این شهرستان‌ها، شاهد راه‌اندازی هیئت‌های این شهرستان‌ها خواهیم بود.

وی در ادامه از برگزاری دوره‌های تئوری ۲ و ۳ در شهرستان گچساران بعد از ماه مبارک رمضان و برگزاری دوره بازآموزی موتای در شهرستان بویراحمد با حضور مدرسین فدراسیون خبر داد و اظهار امیدواری کرد: با تلاش اعضای این هیئت و حمایت‌های مسئولین شاهد شکوفایی و رشد این رشته در کشور خواهیم بود. سید محمدتقی علوی مدیرکل ورزش و جوانان کبکلیوبه و

رقابت‌های والیبال روستایی در ممسنی برگزار می‌شود

رئیس هیئت والیبال شهرستان ممسنی از برگزاری مسابقات والیبال روستای در این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سهام جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل، بابیان این مطلب اظهار داشت: مسابقات لیگ روستایی جام شهدای مدافع حرم و به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان در شهرستان ممسنی به‌صورت رفت‌وبرگشت با حضور ۹ تیم شهدای سانچی عالیوند، شهدای دیمه میل، دهباری آهنگری، دهباری گچگران، شهید محمودی مهنرجان، شهید حیدری جویجان، دهباری اکبری خومه‌زار، هخامنش

واحد

کاهش ۴۷ درصدی تصادفات فوتی در فارس

رئیس پلیس راهور استان فارس از ۳۳ درصد شامل می‌شوند. کاهش ۴۷ درصدی تصادفات فوتی درون‌شهری طی سال جاری خبر داد. سرهنگ مصطفی عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حوادث رانندگی درون‌شهری در استان ۹ درصد کاهش، تصادفات فوتی ۶ درصد، تصادفات جرحی ۶ درصد و تصادفات خسارتی نیز ۱۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است. وی افزود: با طرح‌های انجام شده توسط پلیس راهور فارس، آموزش‌های عمومی، اطلاع‌رسانی درخصوص مقررات راهنمایی و رانندگی و استفاده از دوربین‌های نظارتی سطح شهر، خوشبختانه با کاهش حوادث رانندگی درون‌شهری مواجه بوده‌ایم. رئیس پلیس راهور استان فارس تصریح کرد: بیشترین تصادفات فوتی در سال جاری را به ترتیب موتورسیکلت ۴۹ درصد و عابر پیاده ۳۳ درصد شامل می‌شوند. علل تصادفات، تصریح کرد: عدم رعایت حق تقدم، عدم توجه به جلو، سرعت و سبقت غیرمجاز و عدم رعایت فاصله طولی از مهم‌ترین علل تصادفات است. وی با اشاره به لزوم توجه رانندگان، راکبان و عابران پیاده به مقررات راهنمایی و رانندگی، افزود: بستن کمربند ایمنی و عدم استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی، رعایت سرعت مجاز و مطمئن، توجه به جلو و استفاده از کلاه ایمنی توسط راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت ازجمله عوامل کاهش تصادفات است. رئیس پلیس راهور فارس گفت: هم‌اکنون در سطح استان طرح‌های تشدید برخورد با تخلفات رانندگی در حال انجام است و دوربین‌های کنترل سرعت و ثبت تخلفات در میادین و تقاطع‌ها، بلوارها و بزرگراه‌ها فعال و با تخلفات سرعت غیرمجاز رانندگان برخورد می‌شود.

دستگیری ۲۲ خرده‌فروش و معاند متجاهر در فسا

فرمانده انتظامی فسا از اجرای طرح گرم انواع مواد مخدر کشف و ارتقا امنیت اجتماعی و دستگیری ۲۲ خرده‌فروش و معاند متجاهر دستگیر کرده‌فروش و معاند متجاهر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرح رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی، مأموران پلیس مبارزه با قاچاق، توقیف ۷۴ دستگاه خودرو و ۶۳ دستگاه موتورسیکلت متخلف و دیگر یگان‌های انتظامی نقاط آلوده را شناسایی و با حکم قضایی وارد عمل شدند. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه خرده‌فروشان، مقدار ۱۴ کیلو و ۲۰۷ و امنیت در جامعه تقدیر و تشکر کرد.



مرد ۵۴ ساله که در جریان دعوی میان روستائیان مردی را با گلوله کشته بود، بعد از ۲۲ سال فرار، در خانه همسر دومش در تهران بازداشت شد. به گزارش جام‌جم، بیست‌ودو سال پیش درگیری دسته‌جمعی میان چند نفر از اهالی روستایی در اطراف چقلوندی در استان لرستان رخ داد. در جریان این درگیری خونین، یکی از آنها درحالی‌که سلاحی به دست داشت مردی را هدف شلیک گلوله قرار داد و گریخت. مرد زخمی به بیمارستان منتقل شد؛ اما ساعاتی بعد به دلیل شدت خونریزی فوت کرد. با تشکیل پرونده قضایی و دستور بازپرس، مأموران به تحقیق از شاهدان ماجرا پرداختند که معلوم شد برخی از شرکت‌کنندگان در این دعوی مرگبار دچار مصلوبیت‌هایی شده‌اند. در تحقیقات بعدی آنها نشانی قاتل را به پلیس دادند. مأموران با شناسایی هویت متهم به قتل مسلح که از محل جنایت گریخته بود، برای دستگیری او به خانه‌اش رفتند که مشخص شد او با برداشتن لباس و مقداری پول و مدارک هویتی از خانه فرار کرده است. اعضای خانواده‌اش هم از مخفیگاه او اظهار بی‌اطلاعی می‌کردند. مشخصات قاتل فراری در اختیار گشت‌های انتظامی قرار گرفت تا به‌محض دیدن متهم فراری او را بازداشت کنند. این در حالی بود که خانواده مقتول نیز با حضور در دادسرا برای قاتل فراری درخواست قصاص کرده بودند.

جست‌وجوهای پلیسی دراین‌باره ادامه داشت تا این‌که در همان سال‌های اول مأموران رد او را در چند شهر پیدا کردند و با هماهنگی قضایی برای دستگیری او به آنجا اعزام شدند؛ اما موفق به دستگیری قاتل فراری نشدند.

پله‌برقی دست سرویس کار جوان را بلعید

رعایت نکردن اصول ایمنی در حین کار، باعث گیر کردن دست سرویس کار در بین پله‌های برقی و قطع انگشت وی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر گیر کردن دست سرویس کار جوان در بین پله‌برقی پل هوایی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۱:۱۹ گروه امداد و نجات ایستگاه ۱۱ را به همراه آتش‌نشانان ایستگاه ۳ و ۲ به دروازه کارزون اعزام کرد. علیرضا ضیایی فرمانده نجات‌گران اعزامی درباره این حادثه گفت: سرویس کار پله‌برقی پل هوایی، هنگام سرویس پله در قسمت موتورخانه بالای پله با

پس از ۲۲ سال از جنایت در روستا صورت گرفت؛ دستگیری قاتل فراری در خانه همسر دوم

پرونده همچنان در دادسرا مفتوح و پلیس در جست‌وجوی قاتل بود؛ اما او مدام با هویت‌های جعلی مخفیگاه خود را تغییر می‌داد. سرانجام باگذشت ۲۲ سال از جنایت، مأموران ردپای او را در اطراف محله یافت‌آباد تهران یافتند. در این مرحله تیمی از مأموران اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان لرستان با هماهنگی قضایی برای دستگیری او چند روز پیش به تهران اعزام شدند. آنها محل زندگی متهم به قتل فراری را شناسایی کردند و چند روزی آنجا را به‌طور نامحسوس زیر نظر گرفتند تا این‌که با تحقیقات محلی متوجه شدند موضوع صحت دارد و متهم به قتل که در جست‌وجوی او هستند در خانه همسر دومش زندگی می‌کند؛ بنابراین مأموران با بازپرس جنایی تهران هماهنگی‌های لازم را به عمل آوردند. عصر یکشنبه سی‌ام اردیبهشت امسال با دستور قضایی و پس از محاصره خانه متهم وارد آنجا شدند و وی پیش از این‌که بتواند فرصتی برای فرار پیدا کند، بازداشت شد. متهم در جریان تحقیقات پلیسی اظهارات ضدونقیضی را بیان کرد و به افسر تحقیق گفت: من در آن درگیری حضور داشتم؛ اما مرتکب قتل کسی نشدم. نمی‌دانم مرد روستایی را چه کسی در جریان آن درگیری به قتل رساند. من هم چون در آن دعوا حضور داشتم از ترس فرار کردم. در این سال‌ها به شهرهای مختلف سفر کردم و هزینه زندگی‌ام را با کار کردن در ساختمان‌ها و... تأمین می‌کردم. مرا آزاد کنید چون نقشی در آن جنایت نداشتم. باوجود انکار متهم به قتل تحقیقات پلیسی نشان می‌داد که او بعد از فرار دو بار ازدواج کرده و در این سال‌ها به شهرهای مختلف با هویت‌های جدید سفر می‌کرده تا ردی از خود برجای نگذارد.

متهم برای ادامه تحقیقات به دادسرای جنایی تهران منتقل شد. او این بار هم منکر نقش داشتن در این جنایت شد و مدعی بود که افراد دیگری آن مرد را در آن دعوا به قتل رسانده‌اند.

با توجه به این‌که جنایت در شهر دیگری رخ داده بود، مأموران متهم به قتل را برای ادامه تحقیقات به استان لرستان منتقل کردند تا او در آنجا در مواجهه حضوری با شاهدان جنایت قرار بگیرد و دیگر ابعاد این پرونده قتل فاش شود.

بی‌احتیاطی خود موجب گیر کردن دست چپ خود در میان پله‌ها شد. وی ادامه داد: دست کارگر جوان طوری در دستگاه گیر کرده بود که وی قادر به خارج کردن آن نبود و از شدت درد ابراز ناراحتی می‌کرد.

وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با استفاده از دستگاه برش و تجهیزات مخصوص، اقدام به رهاسازی دستان وی کردند و برای ادامه درمان مرد جوان تحویل امدادگران اورژانس شد.

گفتنی است متأسفانه در این حادثه کارگر جوان انگشت شصت دست خود را از دست داد؛ که با سرعت عمل تیم امدادی و نگاه‌داری انگشت قطع شده در مخزن یخ جهت پیوند به بیمارستان اعزام شد. کارشناسان سازمان آتش‌نشانی به کارگران توصیه می‌کنند: در هنگام کار با دستگاه‌های خطرناک می‌بایستی از هوشیاری و دقت عمل بالا برخوردار بود و در هنگام خستگی و خواب‌آلودگی از انجام کار با دستگاه‌ها خودداری نمایند.

نقشه شیطانی برای دختر ۱۳ ساله



مرد میان‌سال وقتی فهمید پدر دختر نوجوان در زندان است و مادرش نیز او را رها کرده این دختر را به تله شیطانی‌اش انداخت. این مرد با حکم قضایی به شلاق و تبعید محکوم شد. به گزارش جام‌جم، اواخر سال ۹۶ یک زن جوان به همراه برادرزاده ۱۳ ساله‌اش به نام مهتاب به پلیس آگاهی تهران رفت و از یک مرد ۴۰ ساله به نام احمد شکایت کرد. این زن گفت: یک سال است که برادرم به خاطر حمل مواد مخدر به زندان افتاده است و همسرش هم در این مدت از او جدا شده است. به همین خاطر برادرزاده‌ام مهتاب گاهی اوقات را پیش مادرش می‌ماند و بعضی شب‌ها را به خانه من می‌آید. مدتی است متوجه شده‌ام برادرزاده‌ام به افسردگی مبتلا شده است. حالا که با او صحبت کرده‌ام فهمیدم که تله یک مرد افتاده و مورد سوءاستفاده قرار گرفته است.

به دنبال شکایت این زن پلیس به بازجویی از دختر نوجوان پرداخت. مهتاب گفت: وقتی پدرم به زندان افتاد و مادرم از او جدا شد بعضی شب‌ها در خانه مادرم و بعضی شب‌ها در خانه دوستانم و گاهی اوقات هم در خانه عمه‌ام می‌ماندم. تا این‌که مدتی پیش به پیشنهاد یکی از دوستانم با یک مرد ۴۰ ساله آشنا شدم. احمد وقتی شرایط سخت زندگی‌ام را فهمیدم به من قول داد کمک می‌کند. من حتی درباره احمد با مادرم هم صحبت کرده بودم. وی ادامه داد: من بیشتر وقت‌ها به خانه مرد میان‌سال می‌رفتم. او به من مواد مخدر می‌داد و وقتی از خودی‌خود می‌شدم مرا آزار می‌داد. من که پس از مدتی از این وضعیت خسته شده بودم خواستم ارتباطم را با احمد تمام کنم؛ اما او دست از سرم برنمی‌داشت. پدرم که از ماجرا مطلع شده بود حضانت مرا به عمه‌ام سپرد و عمه‌ام پیگیر ماجرا شد.

به دنبال اظهارات ضدونقیض این دختر که در بازجویی‌های بعدی مدعی شده بود احمد دوست پدرش بوده و وقتی از ماجرای زندانی شدن پدرش مطلع شده وی را به تله شیطانی‌اش کشانده است احمد بازداشت شد، ولی جرمش را انکار کرد. وی در شعبه پنجم دادگاه کفبری یک استان تهران پشت درهای بسته و غیرعلنی محاکمه شد. قضات دادگاه این مرد را به زندان و تبعید محکوم کردند.